
UCHWAŁA NR 672/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w sprawie organizacji konkursu pn. „Festiwal Słoika 2023” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
§1 

1. Postanawia się zorganizować konkurs pn. „Festiwal Słoika 2023”, który odbędzie się 

na obszarze powiatu drawskiego w terminie od czerwca do sierpnia 2023 r.   

2. Zasady organizacji konkursu określa regulamin konkursu, stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

                                                             §2 

W celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1 Starosta Drawski powoła Komisję 

Konkursową, składającą się co najmniej z 3 osób. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Powiatu 

Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula      -----------------------------------  

2. Waldemar Włodarczyk       

3. Zbigniew Dudor                 

4. Marek Tobiszewski           

 

  



UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego zamierza promować zdrowe potrawy regionalne, produkty 

lokalne oraz propagować zasady zdrowego żywienia wśród mieszkańców powiatu drawskiego 

i okolic. To także doskonała okazja do zaprezentowania kulinarnego bogactwa powiatu 

drawskiego. 

 

Sporządziła: 

Karolina Podolska 


